

# Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA

Sexta-feira • 12 de fevereiro de 2021 • Ano V • Edição Nº 721

#### **SUMÁRIO**



| <b>GABINETE DO PREFEIT</b> |                       | 2 |
|----------------------------|-----------------------|---|
| ATOS OFICIAIS              |                       | 2 |
| DECRETO (Nº 094/2021)      |                       | 2 |
|                            |                       |   |
|                            |                       |   |
| LICITAÇÕES E CONTRAT       |                       | 6 |
| HOMOLOGAÇÃO (PREGÃ         | ESENCIAL Nº 001/2021) | - |

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (\*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







**GESTOR: EDGAR CARNEIRO MIRANDA** 

http://pmpedeserraba.imprensaoficial.org/

# ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO CATEGORIA: ATOS OFICIAIS DECRETO (№ 094/2021)



## PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA GOVERNO: Construindo uma nova História



#### **DECRETO Nº 094/2021**

#### DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CHEFE DE DIVISÃO DE COMPRAS GERAL.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA/BAHIA,

no uso de suas atribuições legais conferidas pela Constituição Federal de 1988, pelo art. 60 da Lei Orgânica Municipal e:

Considerando o disposto na Lei Complementar Municipal nº. 001 de 31 de julho de 2017, que instituiu a estrutura organizacional e administrativa da prefeitura municipal de Pé de Serra/BA;

#### **DECRETA:**

Art. 1º. Fica nomeado o Sr. **GRABRIEL RIOS REIS**, para o exercício do cargo em comissão de **CHEFE DE DIVISÃO DE COMPRAS GERAL** da Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças do Município de Pé de Serra/BA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 04 de fevereiro de 2021.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

**GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA/BA**, 12 de fevereiro de 2021.

Edgar Carneiro Miranda Prefeito Municipal

#### **DECRETO (Nº 095/2021)**



#### PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA GOVERNO: Construindo uma nova História



#### **DECRETO Nº 095/2021**

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CHEFE DE DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS E GERENCIAMENTO DOS INFOCENTROS.

#### O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA/BAHIA,

no uso de suas at<mark>ribuiç</mark>ões legais conferidas pela Constituição Federal de 1988, pelo art. 60 da Lei Orgânica Municipal e:

Considerando o disposto na Lei Complementar Municipal nº. 001 de 31 de julho de 2017, que instituiu a estrutura organizacional e administrativa da prefeitura municipal de Pé de Serra/BA;

#### DECRETA:

Art. 1º. Fica nomeado o Sr. MATEUS SANTOS DA SILVA, para o exercício do cargo em comissão de CHEFE DE DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS E GERENCIAMENTO DOS INFOCENTROS da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do Município de Pé de Serra/BA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de fevereiro de 2021.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.



#### PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA GOVERNO: Construindo uma nova História



# **GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA/BA**, 12 de fevereiro de 2021.

Edgar Carneiro Miranda Prefeito Municipal



#### **DECRETO (Nº 096/2021)**



#### PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA GOVERNO: Construindo uma nova História



#### **DECRETO Nº 096/2021**

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE OFICIAL DE GABINETE.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA/BAHIA,

no uso de suas atribuições legais conferidas pela Constituição Federal de 1988, pelo art. 60 da Lei Orgânica Municipal e:

Considerando o disposto na Lei Complementar Municipal nº. 001 de 31 de julho de 2017, que instituiu a estrutura organizacional e administrativa da prefeitura municipal de Pé de Serra/BA;

#### **DECRETA:**

Art. 1º. Fica nomeada a Sra. **ANA PAULA MENDES DA SILVA**, para o exercício do cargo em comissão de **OFICIAL DE GABINETE** da Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças do Município de Pé de Serra/BA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 08 de fevereiro de 2021.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

**GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA/BA**, 12 de fevereiro de 2021.

Edgar Carneiro Miranda Prefeito Municipal

#### CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL № 001/2021)



### PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA GOVERNO: Construindo Uma Nova História



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL № 001/2021

O Prefeito Municipal de Pé de Serra - Bahia, no uso de suas atribuições, pelo que foi exposto pela Assessoria Contábil e Jurídica e por tudo que foi apresentado, HOMOLOGO a presente Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 001/2021, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES E DERIVADOS DE PETRÓLEO PARA ATENDER O ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS (PERTENCENTES E/OU LOCADOS) DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA – BAHIA, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais.

Pé de Serra/BA, 08 de Fevereiro de 2021.

EDGAR CARNEIRO MIRANDA Prefeito Municipal